רשות ניירות ערך
דוברות והסברה

12 דצמבר, 2012
כ"ח כסלו, תשע"ג

הודעה לעיתונות

רשות ני"ע מתחילה ביישום מפת הדרכים: מפרסמת סט ראשון של הקלות ואת עמדתה בנושא קיצור הדוחות

יו"ר הרשות, פרופ' שמואל האוזר: "אנו ממשיכים לפעול בהתאם למפת הדרכים. אני רואה בקיצור משמעותי של הדוחות יעד חשוב והכרחי להגברת הרלבנטיות של הדוחות לציבור.